

NY A DEKA Commissioner & Sect. to the Govt. of Assam,



C.O. on Village & Small Industries III- Handloom & Textile

CAZETTE

THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্ত্তত্ত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY AUTHORITY

নং 76 দিশপুৰ, বুধবাৰ, 24 মাৰ্চ, 2004, 4 চ'ত, 1926 (শক) No. 76 Dispur, Wednesday, 24th March, 2004, 4th Chaitra, 1926 (S.E.)

GOVERNMENT OF ASSAM

ORDERS BY THE GOVERNOR

LEGISLATIVE DEPARTMENT : : LEGISLATIVE BRANCH

NOTIFICATION

The 23rd March, 2004

No.LGL.27/2004/9.-- The following Act of the Assam Legislative Assembly which received the assent of the Governor is hereby published for general information.

ASSAM ACT NO. X OF 2004 (Received the assent of the Governor on 21st March, 2004) THE ASSAM APPROPRIATION (No.1) ACT, 2004

AN

ACT

to provide for the authorisation and appropriation of moneys out of the Consolidated Fund of the State of Assam to meet the amounts spent on certain services during the financial year ending on the 31st day of March, 1989 in excess of the amount authorised or granted for the said services.

Be it enacted by the Assam Legislative Assembly in the Fifty-fifth Year of the Republic of India as follows:-

Short title

Issue of Rupees 75,81,38,550 from and out of the Consolidated Fund of State of Assam for the financial year1988-89. 1. This Act may be called the Assam Appropriation (No.1) Act, 2004.

- 2. From and out of the Consolidated Fund of the State of Assam, the sums specified in column (3) of the Schedule amounting in the agreegate to the sum of Rupees seventy five crore eighty-one lakh thirty-eight thousand five hundred fifty shall be deemed to have been paid and applied to meet the amounts spent for defraying the charges in respect of the services specified in column (2) of the Schedule during the financial year ending on the 31st day of March, 1989 in excess of the amounts authorised or granted for those services for the year.
- 3. The sums deemed to have been paid and applied from and out of the Consolidated Fund shall be appropriated for the services and purposes expressed in the Schedule in relation to the financial year ending on the 31st day of March, 1989.

THE SCHEDULE (See Sections 2 and 3)

No. of Grants & Appro- priation		Services & purposes (Major heads)	Real Excess to be regularised		Total
			If STEE Voted S NE		latoT No. 76
				Charged	
[1]	11	[2]	[3]	[4]	[5]
3	2014	Administration of Justice	7,81,327		7,81,327
9	2041	Taxes on vehicle	VERNMENT OF	00	
	2070	Other Admn. service			
	3055	Road Transport Service	29,22,475	~~~	29,22,475
	3065	Inland Water Transport	ORPLINE O	ORD	
15	2056	Jails	3,62,809		3,62,809
17	2059	Public Works Department VIII A 1210	17,52,43,825	SLATIVE DEP	17,52,43,825
23	2071	Pension & other Retirement benifits	9,69,99,948	TOTAL DIVILIANCE	9,69,99,948
26	2075	Misc. Gnl. Service			
	2202	General Education			
	2203	Techinical Education	3,09,25,638	****	3,09,25,638
	2204	Sports & Youth Welfare	ANTON PRESCRIPTION		
29	2210	Medical & P.H.			м
	2211	Family Welfare	16,11,46,401		16,11,46,401
	2215	Water Supply & Sanitation			
30	2215	Water Supply & Sanitation	21,41,48,285		21,41,48,285
44	2552	North Eastern Areas	12,88,853		12,88,853
	4552	C.O. on N.E.A.	76,74,580		76,74,580
50	4575	C.O. on Other Spl. Areas Programme	2,314	erado.	2,314
52	2403		0 10 / 9/13,54,07,921	27/2000 - Tig	3,54,07,921
	2415	Agril Research & Education	G. L. C.	11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	101.071
59	4851	C.O. on Village & Small Industries	nor is hereby pub	mary D. J. J.	
		1- Seliculture	1	ent of the Govern	
	6851	Loans for Village & Small Industries	19,04,925		19,04,925
		I- Sericulture	du de	/	
	4851	C.O. on Village & Small Industries	A		
		III- Handloom & Textile			
60	2851	Village & Small Industries	2,17,58,054	-	2,17,58,054
14	2055	Police		60,951	(60,951
	2049	Interest Payment		75,10,244	75,10,244
		TOTAL=	75,05,67,355	75,71,195	75,81,38,550

M. K. DEKA,
Commissioner & Secy. to the Govt. of Assam,
Legislative Department, Dispur.

২০০৪ চনৰ ১০ নম্বৰ অসম অধিনিয়ম (২০০৪ চনৰ ২১ মাৰ্চ তাৰিখে ৰাজ্যপালৰ সন্মতি প্ৰাপ্ত)

অসম বিনিয়োজন (নং ১) অধিনিয়ম, ২০০৪ এখন অধিনিয়ম

১৯৮৯ চনৰ ৩১ মাৰ্চত শেষ হোৱা বিত্তীয় বছৰটোৰ সেৱাৰ বাবে অনুমোদিত অথবা গৃহীত মঞ্জুৰীৰ উপৰিও উক্ত সেৱা সমূহৰ ক্ষেত্ৰত কৰা অতিৰিক্ত ব্যয় বহন কৰিবলৈ অসম চৰকাৰৰ একত্ৰীকৃত নিধিৰ ধন বিনিয়োজনৰ বাবে অনুমোদনৰ ব্যৱস্থা 1

ভাৰতীয় গনতন্ত্ৰৰ পছপন্নতম বৰ্ষত তলত উল্লেখ কৰা ধৰণে বিধিবদ্ধ কৰা হ'ল।

সংক্ষিপ্ত নাম

১। উক্ত আইন অসম বিনিয়োজন (নং ১) আইন ২০০৪ বুলি কোৱা হব

১৯৮৮ ৮৯ চনৰ বিত্তীয় বছৰটোত অসম চৰকাৰৰ একত্ৰীকৃত নিধিৰ পৰা ৭৫,৮১,৩৮,৫৫০ টকা প্ৰেৰণ । ২। ১৯৮৯ চনৰ ৩১ মাৰ্চত শেষ হোৱা বিত্তীয় বছৰটোত অনুস্চীৰ দুই কলমত নিৰ্দিষ্ট কৰি দেখুওৱা সেৱাসমূহৰ ক্ষেত্ৰত অনুমোদিত অথবা গৃহীত মজ্জুৰীৰ উপৰিও কৰা অতিৰিক্ত ব্যয় বহন কৰিবলৈ অসম চৰকাৰৰ একত্ৰীকৃত নিধিৰ পৰা অনুস্চীৰ তিনি কলমত নিৰ্দিষ্ট কৰি দেখুওৱা পশত্তৰ পাঁচ কোটি একশি লাখ আঠত্ৰিশ হাজাৰ পাচশ পঞ্চাশ টকা দিয়া বুলি আৰু সেই সেৱাসমূহৰ ক্ষেত্ৰত ব্যয় হোৱা বুলি বিবেচিত হব।

বিনিয়োজন

৩। উক্ত আইনৰ দ্বাৰা অনুমোদিত টকা অসম চৰকাৰৰ একত্ৰীকৃত নিধিৰ পৰা উলিয়াই ১৯৮৯ চনৰ ৩১ মাৰ্চত শেষ হোৱা বিত্তীয় বছৰটোৰ বাবে অনুসূচীত নিৰ্দ্দিষ্ট কৰি দেখুওৱা সেৱাসমূহ আৰু উদ্দেশ্যাৱলীৰ ক্ষেত্ৰত বিনিয়োজন কৰা হব ।

অনুসূচী ধোৰা ২ ও ৩ দুট্টব্য

5	्रा कि स्थाप २	ত সৰ্ম্বোচ্চ টকাৰ পৰিমাণ		
CESTO LINE	a Para april service			
মজ্ঞ্ৰী নং / বিনি-	সেৱাসমূহ আৰু উদ্দেশ্যাৱলী (শীৰ্ষ শিতান)	বিধান সভাৰ দ্যাৰ গৃহীত	একত্ৰীকৃত নিধিৰ গুপৰত ধাৰ্য্য	मूर्ठ
0	२०১८ न्याश थ्रमाञन	9,65,029		9,65,029
8	২০৪১ পৰিবহন সেৱা			
	২০৭০ অন্যান্য সেৱা			
7	৩০৫৫ পথ পৰিবহন সেৱা	২৯,২২,৪৭৫		২৯,২২,৪৭৫
	৩০৬৫ আভ্যন্তৰিন জল পৰিবহন		1	
50	২০৫৬ কাৰাগাৰ	0,42,600		७,५२,৮००
59	২০৫৯ গড়কাপ্তানী	39,02,80,620		59,02,80,620
20	২০৭১ পেঞ্চন ও অৱসৰ গ্ৰহণৰ সুবিধা	486,66,60,6	Chadad felt it bear	486,66,60,6
২৬	২০৭৫ বিবিধ সাধাৰণ সেৱা		Parette No.131	
	২২০২ সাধাৰণ শিক্ষা			
	২২০৩ কাৰিকৰী শিক্ষা	४८७,३६,६०,८		७,०৯,२४,५०४
	২২০৪ ক্রীড়া আৰু যুৱ কল্যাণ			
52	২২১০ চিকিৎসা আৰু জনস্বাস্থ্য	\$6,55,86,805	-89	54,55,84,805
	২২১৫ জনস্বাস্থ্য, অনাময় আৰু পানী যোগান		1 1 1 1 1 1 1 1	

5	5 satisfies where I	ISM OCIMING BOOK			
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	্ৰাত বাৰ এই সৰ্বোচ্চ টকাৰ পৰিমাণ			
মজ্জুৰী নং / বিনি- য়োজন	(শীর্ষ শিতান) ১০৫ ব্রেচনিটিক			भूठं	
೨೦	২২১৫ জনস্বাস্থ্য, অনাময় আৰু পানী যোগান	২১,8১,8৮,২৮৫	তে লেম তেইটা বিজ্ঞীয়	25.85,8 b, 2 b	
88	২০৫২ উত্তৰ পূৱ ৰ্অঞ্চল ৪০৫২ উত্তৰ পূৱ অঞ্চল বাবে মলধনী বায়		Paper Child the cutt	> 2,66,60°	
(to	8৫৭৫ जन्माना विरम्ध अकलब वार्य मृनधनी वाग्र	94,98,060		94,98,06	
02	২৪০৩ পশুপালন	1 Mar 18 2,058	গ্রন্থ বর্গত ওলত	2,05	
	২৪১৫ কৃষি, গৱেষণা আৰু শিক্ষা	७,৫৪,०१,৯২১		0,68,09,32	
à	৪৮৫১ গ্রামীন কুদ্য উদ্যোগ ১- বেচম				
	৬৮৫১ গামা ক্রম উদ্যোগলৈ খাণ	≥2,08,2×2	कादर १८ एउँ विक क्षितीत	\$\$,08,52	
	১- বেচম ৪৮৫১ গ্রামীন ক্ষুদ্য উদ্যোগৈ মূলধনী ব্যয় ৩- হস্ততাত আৰু বস্তা শিল্প	गोहानीक स्टब्स आहे हैं स्ट्रोमण क्रीक होजीही	দেতিক দেক ভগতে নীতী	A TO BE A CHIEF TO THE	
७०	২৮৫১ গ্রাম্য ও ক্ষুদ্র উদ্যোগ –কুটীৰ শিক্ষ	2,59,06,008	LARE FOIL	2,59,00,00	
>8	২০৫৫ আৰক্ষী		৬০,৯৫১		
	২০৪৯ সূত আদায়	e seed a subject to	10 66 10 90,50, 388	90,50,28	
	Np.	90,00,49,000	90,95,580	90,65,06,00	

এম, কে, ডেকা,
আয়ুক্ত আৰু সচিব, অসম চৰকাৰ,
বিধান বিভাগ, দিশপুৰ।

GUWAHATI- Printed & Published by the Dy. Director (P&S), Directorate of Ptg. & Sty., Assam, Guwahati-21,

阿萨萨 野 華地 图像 80%

(Ex-Gazette) No.151-500-600-24-3-2004.